
              

 

Junior- och seniorutvecklare - Orientering – Örebro/Hallsberg 
 

Örebro/Hallsberg är en elitutvecklingsmiljö där många duktiga elitorienterare befinner sig och vi ser en 

stor vinning av samverkan och koordinering mellan de olika verksamheterna som finns på plats samt 

orienteringsförbundet centralt.  

Här ingår riksidrottsgymnasiet RIG orientering på Alléskolan i Hallsberg samt den postgymnasiala miljön 

genom Örebro Läns Orienteringsförbund (ÖLOF) där flertalet landslagsaktiva och löpare strax utanför 

landslaget finns. Till denna verksamhet söker vi nu förstärkning. Vi ser tillsammans en möjlighet att 

utveckla verksamheten i elitmiljön Örebro/Hallsberg genom att bygga vidare på det samarbete som idag 

redan finns mellan Alléskolan och ÖLOF, vi vill också synka ännu mer mellan den lokala 

elitutvecklingsmiljön i Örebro/Hallsberg och landslagsverksamheten inom svensk orientering samt jobba 

vidare tillsammans med stärkt junior- och seniorutveckling.  

Arbetsuppgifter 

• Ihop med övriga i tränarteamet gymnasialt och postgymnasialt koordinera och kommunicera aktiviteter av olika slag i 
utvecklingsmiljön i syfte att optimera resurser så att så många som möjligt drar nytta av bra saker som görs. Inspirera till 
samverkan genom t ex. information om aktiviteter via sociala medier och via nätverk med klubbarna.  

• Ihop med övriga i tränarteamet gymnasialt och postgymnasialt synka utbildningsaktiviteter efter behov och önskemål för 
utvecklingsmiljön (ta hjälp av centrala junior- och seniorutvecklare) och anordna regelbundna träffar med föreläsare.  

• Vara en av orienteringstränarna/lärarna på RIG Orientering i Hallsberg och där vara med på träning på måndagar, löpteknik och 
styrketräning kl. 16:00 - 19:00 samt torsdagar, OL-teknik kl. 14:00 - 18:30 vilket också innefattar uppföljning av elever i skog. 
Utöver detta ett pass med utsättning/intag av kontroller som är mer flexibelt tidsmässigt. 

• Lägga och koordinera träningar, lägga banor, beställa banläggning av andra för att skräddarsy och säkerställa träningstillfällen av 
hög kvalité för aktiva som satsar mot internationella tävlingar genom tävlingslika träningar.  

• Vid behov och efter en gjord prioritering av tid stötta/coacha äldre ungdomar, juniorer och yngre seniorer med potential att nå 
landslaget som tränare och bollplank i deras utveckling.  

• Vara med som resursperson i landslagsverksamheten för egen kompetensutveckling och för att skapa en röd tråd mellan det som 
sker lokalt och centralt. 
 
 

Kvalifikationer 
Du som söker behöver ha en elitbakgrund inom orientering som aktiv eller ledare och har erfarenhet av att planera och genomföra träningar 
(på elitnivå) för juniorer och seniorer. Körkort är ett krav. 
Du har ett stort engagemang för att utveckla andra och stor förmåga att skapa förtroendefulla relationer. God samarbetsförmåga förutsätts 
då arbetet kräver kontakter med många olika partner. 
Vi ser gärna att du har lärarlegitimation inom gymnasieämnet specialidrott och/eller annan motsvarande tränarkompetens. 

 

Praktisk information 
Tjänsten omfattar totalt 50% och är en visstidsanställning på 12 månader.  
Tjänsten kan eventuellt delas upp i de två olika delarna. Eventuellt kan vi också titta på andra uppdrag inom Svensk orientering för att 
komplettera upp tjänstens omfattning av tjänst något. Kommentera gärna intresse kring detta i din ansökan.                   
Arbetsplats på Alléskolan samt andra ställen som uppdraget kräver. En del av arbetet kan bedrivas från hemmet. 
Du får stöd i ditt arbete av övriga tränare i de båda verksamheterna samt en styrgrupp med representanter från SOFT, ÖLOF och OLGY. 

Tillträde vid terminsstart i augusti eller enligt överenskommelse. 
 
Tycker du att detta låter som spännande och intressant utmaning för dig?  
Skicka in CV och ett personligt brev till hakan.carlsson@orientering.se snarast,  
dock senast 2023-06-09. Intervjuer kommer att genomföras fortlöpande. 
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För frågor kontakta: 

Svenska Orienteringsförbundet: Håkan Carlsson, Landslagschef, 073 692 27 31 
Alléskolan RIG/NIU orientering: Johan Reinholdsson, Rektor, 070 671 60 67 
Örebro läns orienteringsförbund: Reinert Hallor, ordförande, 0582 16111 
Alléskolan RIG/NIU orientering: Anders Holm, Programledare, 070 416 36 75 
Örebro Läns Orienteringsförbund: Tomas Hallmén, Elittränare, 070 692 06 59 

 

Svensk orientering är inne i en mycket positiv utveckling. Allt fler hittar till vår redan stora rörelse och internationellt är Sverige en stormakt i 
orienteringsvärlden.  
Totalt samlar Svenska Orienteringsförbundet (SOFT) i dag fler än 80 000 medlemmar och 550 föreningar, vilket gör oss till ett av landets 
större idrottsförbund. SOFT är ett förbund med stabil ekonomi, ett kansli med ett tjugotal medarbetare), framgångsrika landslag, ett tiotal 
orienteringsgymnasier och nästan lika många postgymnasiala elitorienteringsmiljöer. 

Orienteringsgymnasiet på Alléskolan i Hallsberg har alla viktiga förutsättningar för dig som både vill utvecklas som orienterare och samtidigt 
få en bra gymnasieutbildning. Vi har utbildningsplatser inom både RIG och NIU. I Hallsberg finns en stark orienteringstradition och du har 
goda förutsättningar att genomföra en elitsatsning som orienterare. Samtidigt kan Alléskolan, som är en modern gymnasieskola med hög 
kvalitet på undervisningen, erbjuda de flesta nationella gymnasieprogram. Alléskolan ger dig helheten! 

Örebro läns orienteringsförbund har en etablerad postgymnasial elitutvecklingsmiljö med koppling mot Örebro universitet. Det erbjuds 

eftermiddags- eller kvällsträning måndag-fredag med teknik eller intervaller inomhus/utomhus. Helgträning med klubbar eller gemensamt i 

distriktet. Elitmiljön i Örebro erbjuder individuell träningsplanering och uppföljning. 

 
 

 


